
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –  
ЧИКАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

 
ПРИКАЗ 

 
01.09.2023г                                                                                                        № 102-од 
 

 «О создании Совета профилактики» 

В соответствии со статьёй 32 «Компетенция и ответственность образовательного 
учреждения» Закона РФ «Об образовании В РФ», в целях исполнения Закона РФ от 
24.06.1999г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних» для контроля правонарушений среди 
несовершеннолетних, в связи с началом нового 2023\124учебного года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Совет по профилактики безнадзорности и правонарушения среди 
несовершеннолетних в составе: 

• Верхотурова О.В. - зам. директора по ВР, председатель совета 
• Погодаева Ж.В. – социальный педагог школы, член совета, секретарь 
• Турсинова В.М- педагог-психолог, член совета 
• Серохвостова Е.В. – председатель Управляющего Совета, член совета 

2. Председателю Совета в недельный срок представить на утверждение План работы 
Совета на 2023-2024 учебный год. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Чиканской средней школы                                                       


		2024-06-21T10:34:58+0800
	Аксаментова Людмила Леонтьевна




